

DESTEK PROGRAMI BAZINDA ARDEB VERİLERİ (2018-2022)

| Destek Programı | İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı | İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı | İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi* | İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı | İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi* | İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi* | İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar* |
|--|---|---|--|---|--|--|---|
| 1001 - Araştırma | 19.960 | 3.218 | 2.783,30 | 4.734 | 4.540,04 | 0,96 | 2.363,19 |
| 1002 - Hızlı Destek | 17.808 | 2.870 | 156,99 | 3.079 | 173,47 | 0,06 | 150,42 |
| 1003 - Öncelikli Alanlar | 1.695 | 179 | 426,94 | 399 | 1.288,27 | 3,23 | 489,97 |
| 1004 - Mükemmeliyet Merkezi | 39 | 12 | 887,16 | 12 | 884,27 | 73,69 | 524,79 |
| 1005 - Yeni Fikirler ve Ürünler | 1.437 | 180 | 82,91 | 232 | 120,48 | 0,52 | 73,88 |
| 3501 - Kariyer | 3.248 | 689 | 390,33 | 997 | 649,75 | 0,65 | 338,12 |
| Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destekleme Programı | 396 | 71 | 24,85 | 65 | 22,37 | 0,34 | 12,58 |
| Uluslararası | 6.699 | 802 | 816,88 | 1.108 | 1.253,16 | 1,13 | 624,07 |

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2018-2022 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2018-2022 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2018 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir).

"Proje Başvuru Sayısı", "Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", "Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

*2022 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)